ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Anitápolis
Processo Seletivo 001/2024

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

SOLANGE BACK, Prefeita Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

001/2024, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

ENFERMEIRO - ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B C D D D C A

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B C D D D C A

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C A D A B B B C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C A D D C D B C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C A D B C B B C

Anitápolis, 14 de fevereiro de 2024.

SOLANGE BACK
Prefeita Municipal